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DS@icsospiro.edu.it E-Mail Alias
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dirigenteamministrativo@icsospiro.edu.it E-Mail Alias

DSGA@icsospiro.edu.it E-Mail Alias

segretario@icsospiro.edu.it E-Mail Alias

1 Buzzi Di Marco Claudio buzzidimarco.claudio@icsospiro.edu.it
2 Bonfitto Antonella Pia bonfitto.antonellapia@icsospiro.edu.it

1 Luciana Bertoletti bertoletti.luciana@icsospiro.edu.it Infanzia Cicognolo

5 Roberta Gregori gregori.roberta@icsospiro.edu.it Infanzia Pieve d'Olmi

6 Michela Mazzolari mazzolari.michela@icsospiro.edu.it Infanzia San Daniele Po

7 Greta Pedrali pedrali.greta@icsospiro.edu.it Infanzia Pieve San Giacomo

9 Roberta Ripari ripari.roberta@icsospiro.edu.it Infanzia Sospiro

3 Elisabetta Bottaioli bottaioli.elisabetta@icsospiro.edu.it Primaria Pieve San Giacomo

8 Graziella Polenghi polenghi.graziella@icsospiro.edu.it Primaria San Daniele Po

10 Claudia Salomoni salomoni.claudia@icsospiro.edu.it Primaria Sospiro

2 Antonella Pia Bonfitto bonfitto.antonellapia@icsospiro.edu.it Secondaria Sospiro

4 Maria Effretti effretti.maria@icsospiro.edu.it Secondaria Pieve San Giacomo

1 Ilaria Balestreri balestreri.ilaria@icsospiro.edu.it
2 Giuseppina Bambini bambini.giuseppina@icsospiro.edu.it
3 Elisa Bergonzi bergonzi.elisa@icsospiro.edu.it
4 Luciana Bertoletti bertoletti.luciana@icsospiro.edu.it
5 Francesca Coelli coelli.francesca@icsospiro.edu.it
6 Milena Delbarba delbarba.milena@icsospiro.edu.it
7 Egidia Fenocchio fenocchio.egidia@icsospiro.edu.it
8 Roberta Galimberti galimberti.roberta@icsospiro.edu.it
9 Roberta Gregori gregori.roberta@icsospiro.edu.it
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Ceretti Michela
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10 Ottavia Immordino immordino.ottavia@icsospiro.edu.it
11 Claudia Lazzarini lazzarini.claudia@icsospiro.edu.it
12 Samantha Maffezzoli maffezzoli.samantha@icsospiro.edu.it
13 Michela Mazzolari mazzolari.michela@icsospiro.edu.it
14 Elisa Patrini patrini.elisa@icsospiro.edu.it
15 Greta Pedrali pedrali.greta@icsospiro.edu.it
16 Giulia Raza raza.giulia@icsospiro.edu.it
17 Roberta Ripari ripari.roberta@icsospiro.edu.it
18 Maria Pina Santoro santoro.mariapina@icsospiro.edu.it
19 Stefania Serafini serafini.stefania@icsospiro.edu.it
20 Paola Sommi sommi.paola@icsospiro.edu.it
21 Antonella Tanzi tanzi.antonella@icsospiro.edu.it
22 Rosanna Vezzoni vezzoni.rosanna@icsospiro.edu.it

1 Rosaria Arcuri arcuri.rosaria@icsospiro.edu.it
2 Barbera Antonino barbera.antonino@icsospiro.edu.it
3 Laura Bertazzoli bertazzoli.laura@icsospiro.edu.it
4 Sabrina Bodini bodini.sabrina@icsospiro.edu.it
5 Silvia Bonali bonali.silvia@icsospiro.edu.it
6 Elisabetta Bottaioli bottaioli.elisabetta@icsospiro.edu.it
7 Monica Brambati brambati.monica@icsospiro.edu.it
8 Gabriella Cama cama.gabriella@icsospiro.edu.it
9 Michela Cifone cifone.michela@icsospiro.edu.it
10 Anna Cottarelli cottarelli.anna@icsospiro.edu.it
11 Costantino Crovi crovi.costantino@icsospiro.edu.it
12 Sofia Dellabona dellabona.sofia@icsospiro.edu.it
13 Eloisa Di Maria dimaria.eloisa@icsospiro.edu.it
14 Salvatore Di Marino dimarino.salvatore@icsospiro.edu.it
15 Paola Cristina Dossena dossena.paolacristina@icsospiro.edu.it
16 Roberta Feci feci.roberta@icsospiro.edu.it
17 Sara Gazzina gazzina.sara@icsospiro.edu.it
18 Alessia Ghidetti ghidetti.alessia@icsospiro.edu.it
19 Eleonora Ghinaglia ghinaglia.eleonora@icsospiro.edu.it
20 Federica Gozzoli gozzoli.federica@icsospiro.edu.it
21 Ester Gualtieri gualtieri.ester@icsospiro.edu.it
22 Marianna Gualtieri gualtieri.marianna@icsospiro.edu.it
23 Orietta Maggi maggi.orietta@icsospiro.edu.it
24 Vittoria Martinez martinez.vittoria@icsospiro.edu.it
25 Federica Massuzzi massuzzi.federica@icsospiro.edu.it
26 Laura Mombelli mombelli.laura@icsospiro.edu.it
27 Febronia Murgo murgo.febronia@icsospiro.edu.it
28 Franca Muscogiuri muscogiuri.franca@icsospiro.edu.it
29 Simonetta Nervi nervi.simonetta@icsospiro.edu.it
30 Anna Pagliari pagliari.anna@icsospiro.edu.it
31 Carla Palumbo palumbo.carla@icsospiro.edu.it
32 Wanda Piavani piavani.wanda@icsospiro.edu.it

Docenti Scuola Primaria



33 Graziella Polenghi polenghi.graziella@icsospiro.edu.it
34 Federica Raimondi raimondi.federica@icsospiro.edu.it
35 Claudia Salomoni salomoni.claudia@icsospiro.edu.it
36 Ilaria Toscani toscani.ilaria@icsospiro.edu.it
37 Anna Vittoria Tosi tosi.annavittoria@icsospiro.edu.it
38 Chiara Verdi verdi.chiara@icsospiro.edu.it
39 Daniela Vetromilo vetromilo.daniela@icsospiro.edu.it
40 Maria Grazia Vezzoni vezzoni.mariagrazia@icsospiro.edu.it
41 Stefania Viola viola.stefania@icsospiro.edu.it

1 Carmine Addeo addeo.carmine@icsospiro.edu.it
2 Anna Rosa Badiglioni badiglioni.annarosa@icsospiro.edu.it
3 Annarita Balzano balzano.annarita@icsospiro.edu.it
4 Nicole Barbieri barbieri.nicole@icsospiro.edu.it
5 Chiara Baronio baronio.chiara@icsospiro.edu.it
6 Alessandra Belloni belloni.alessandra@icsospiro.edu.it
7 Santo Bevacqua bevacqua.santo@icsospiro.edu.it
8 Antonella Pia Bonfitto bonfitto.antonellapia@icsospiro.edu.it
9 Samanta Bonfrisco bonfrisco.samanta@icsospiro.edu.it
10 Callisto Butti butti.callisto@icsospiro.edu.it
11 Maria Effretti effretti.maria@icsospiro.edu.it
12 Salvatore Erna erna.salvatore@icsospiro.edu.it
13 Monica Filippucci filippucci.monica@icsospiro.edu.it
14 Silvia Fiorini fiorini.silvia@icsospiro.edu.it
15 Sara Gambarini gambarini.sara@icsospiro.edu.it
16 Vanna Ghidini ghidini.vanna@icsospiro.edu.it
17 Michela Guerrieri guerrieri.michela@icsospiro.edu.it
18 Michela Barbara Lazzarini lazzarini.michelabarbara@icsospiro.edu.it
19 Eleonora Maestrelli maestrelli.eleonora@icsospiro.edu.it
20 Valeria Melcore melcore.valeria@icsospiro.edu.it
21 Anna Pagliari pagliari.anna@icsospiro.edu.it
22 Claudia Panetto panetto.claudia@icsospiro.edu.it
23 Annamaria Proietto proietto.annamaria@icsospiro.edu.it
24 Federica Rinaldi rinaldi.federica@icsospiro.edu.it
25 Suarez Armando Angel Rodriguez rodriguez.suarezarmandoangel@icsospiro.edu.it

1 Chiappa Emilia Paola chiappa.emiliapaola@icsospiro.edu.it
2 Iodice Anna iodice.anna@icsospiro.edu.it
3 Maia Ilaria maia.ilaria@icsospiro.edu.it
4 Rancati Federica rancati.federica@icsospiro.edu.it

1 Enrico Albano albano.enrico@icsospiro.edu.it
2 Maria Caradonna caradonna.maria@icsospiro.edu.it
3 Fiorella Casali casali.fiorella@icsospiro.edu.it
4 Maria Cavarretta cavarretta.maria@icsospiro.edu.it

Docenti della Scuola Secondaria di 1^ grado

Applicati di Segreteria

Collaboratori Scolastici



5 Emilio Eria eria.emilio@icsospiro.edu.it
6 Orietta Ghiraldotti ghiraldotti.orietta@icsospiro.edu.it
7 Mariateresa Ioculano ioculano.mariateresa@icsospiro.edu.it
8 Antonio Lobello lobello.antonio@icsospiro.edu.it
9 Teresa Mancuso mancuso.teresa@icsospiro.edu.it
10 Mara Mazzi mazzi.mara@icsospiro.edu.it
11 Marcello Moronese moronese.marcello@icsospiro.edu.it
12 Giuseppina Oliverio oliverio.giuseppina@icsospiro.edu.it
13 Antonietta Pisacreta pisacreta.antonietta@icsospiro.edu.it
14 Giovanna Rodà roda.giovanna@icsospiro.edu.it
15 Barbara Rossi rossi.barbara@icsospiro.edu.it
16 Nadia Ruggeri ruggeri.nadia@icsospiro.edu.it
17 Gerardo Sarno sarno.gerardo@icsospiro.edu.it
18 MariaFranca Scaglia scaglia.mariafranca@icsospiro.edu.it
19 Maria Tanzini tanzini.maria@icsospiro.edu.it


